
Uchwała nr …XI/43/2025…….. 

Rady Dzielnicy Orunia Górna – Gdańsk Południe 

z dnia ……30 czerwca… 2025 r. 

w sprawie zgłoszenia wniosku o sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  

Na podstawie § 14 ust. 1 pkt 5 i 11 Statutu Dzielnicy Orunia Górna - Gdańsk Południe stanowiącego załącznik do Uchwały  

Nr III/26/18 Rady Miasta Gdańska z dnia 11 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Orunia Górna – Gdańsk 

Południe (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 21 grudnia 2018 r., poz. 5239 z późn. zm.), 

uchwala się co następuje: 

§ 1. 

Rada Dzielnicy Orunia Górna – Gdańsk Południe występuje z wnioskiem o sporządzenie 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulic Platynowej i Krzemowej 

w mieście Gdańsku, uwzględniając: 

1. zmianę istniejącego zagospodarowania terenu 001-U33 (tereny zabudowy usługowej 

komercyjne i publiczne) określonego w Miejscowym Planie Zagospodarowania 

Przestrzennego (dalej jako MPZP) nr 1755 zatwierdzonego uchwałą Rady Miasta Gdańska 

nr LVIII/1399/14 z dnia 30 października 2014 r. (Dz. Urz. Woj. Pom. z 10 grudnia 2014 r., 

poz. 4387) na tereny usług publicznych i społecznych z zielenią urządzoną w obszarze 

działek 740/19 oraz 740/14, obręb 303S. 

2. zmianę istniejącego zagospodarowania terenu 010-KD81, 012-KD80, 006-U33 

określonych w MPZP nr 1737 zatwierdzonego uchwałą Rady Miasta Gdańska nr 

XXXVI/1160/05 z 31 marca 2005 roku (Dz. Urz. Woj. Pom. z Dz. U. Woj. Pom. Nr 38, poz. 

748 dn. 2005.04.22) w taki sposób, aby przebieg ulicy Nowej Kadmowej kończył się na 

jednym skrzyżowaniu z ulicą Nową Sikorskiego uwzględniając proces projektowania linii 

kolejowej PKM Południe. 

3. zmianę istniejącego zagospodarowania terenu 006-32 określonego w MPZP nr 1715 

zatwierdzonego uchwałą Rady Miasta Gdańska nr XVII/562/99 z 30 grudnia 1999 roku 

(Dz. Urz. Woj. Pom. z Dz. U. Woj. Pom. Nr 42, poz. 255 dn. 2000.04.26) na teren drogi 

lokalnej. 

4. opracowanie planu dla fragmentów działek 751/9, 963/5 i 963/6 obręb 303S nieobjętych 

dziś żadnym MPZP. 

§ 2. 

Pismo zawierające wniosek o zmianę obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. Pismo przekazuje się do Biura 

Rozwoju Gdańska. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy Orunia Górna - Gdańsk Południe. 

  Przewodniczący Rady Dzielnicy 
Orunia Górna – Gdańsk Południe 

  

 
Ryszard Łusiak 



 


		2025-06-30T23:03:39+0200
	RYSZARD ŁUSIAK
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: RYSZARD ŁUSIAK, PESEL: 75060408598, PZ ID: RyszardLusiak




